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Kreativiteten blomstrer som aldrig før, når KREA-messerne rejser landet rundt 
og samler tusindvis af kreative sjæle under ét tag. Her mødes passionerede ud-
stillere på tværs af alder, erfaring og interesser i et inspirerende univers 
fyldt med farver, idéer og håndskabte unika. 

På få år er KREA-messerne blevet Danmarks mest spændende udstillingsvindue for 
alle, der elsker at skabe – og som vil dele deres passion med andre.

Alle kan udstille – KREA er for alle
På KREA-messerne er dørene åbne for alle, der elsker at skabe. Med vores pris- 
venlige koncept kan både hobbyentusiaster og professionelle få deres kreative 
univers ud i verden – uanset om det er kunsthåndværk, unikke materialer eller 
inspirerende workshops.
KREA-messerne vokser år for år, og det samme gør mangfoldigheden blandt 
udstillerne. Her står en ung smykkeskaber side om side med den erfarne garnbutiks-
ejer – begge med passionen som fælles drivkraft.

Fra Nordjylland til Nordtyskland – KREA-messerne bringer kreativiteten tæt på dig
KREA-messerne dækker hele Danmark og Nordtyskland og giver lokale kunsthånd-
værkere mulighed for at finde en messe i nærheden – uden store transport- eller 
standomkostninger. Her kan du møde dine kunder ansigt til ansigt, fortælle historien 
bag dine værker og være en del af et levende, skabende fællesskab.
Publikum spænder bredt – fra bedsteforældre til børnebørn – og mange familier 
gør messebesøget til en hyggelig dag fyldt med inspiration, shopping og kreative 
aktiviteter. De populære workshops giver gæsterne mulighed for selv at prøve 
kræfter med kunsten, hvilket er en af de helt store succeser bag KREA-universet.

KREA-MESSERNE 
– DANMARKS STØRSTE KREATIVE FÆLLESSKAB PÅ TOUR! KREA-messerne inviterer til Danmarks største kreative fest, når Forum på 

Frederiksberg slår dørene op den 24.–25. januar 2026. Her samles kreativitet, 
inspiration og passion under ét imponerende tag. De seneste to år har mere end 
300 udstillere taget imod over 15.000 gæster hvert år – et så stort antal udstillere 
kan ingen anden KREA-messe i Danmark komme i nærheden af. 

Her finder du alt, hvad et kreativt hjerte kan drømme om. Gæster valfarter hertil 
fra hele Norden, og udstillerne repræsenterer både Danmark, nabolandene og flere 
europæiske destinationer.

Hvad kan du opleve som gæst? 
KREA CPH Forum samler et overvældende udvalg af kreative genrer – fra de små 
nicher til de store trends. Uanset hvad du brænder for, vil du finde masser af 
inspiration hos de mange engagerede udstillere. Du kan også gå på opdagelse i et 
hav af forhandlere med kreative materialer, DIY-kits og spændende nyheder. 
Her er altid gode råd at hente, nye teknikker at lære og masser af mulighed for at gå 
på opdagelse. Og når pausen kalder, kan du slappe af med en varm kaffe eller lækker 
mad i de hyggelige cafeområder.

Har du lyst til at prøve kræfter med noget nyt? 
Sidste år bød messen på over 40 workshops, hvor både nybegyndere og garvede 
kreative sjæle kunne prøve kræfter med nye teknikker og materialer. Der vil igen i år 
være et stort udvalg af workshops, hvor du kan udfordre dig selv, lære noget nyt og 
måske opdage en helt ny, kreativ hobby. Men pas på: Det er stærkt vanedannende!

Early Bird-billetter – den perfekte julegave til en kreativ sjæl 
KREA-messerne bygger på idéen om, at kreativitet er for alle – og derfor er priserne 
også for alle. Lige nu kan du sikre dig Early Bird-billetter fra kun 50 kroner. Du kan 
også købe et sæt billetter, der egner sig perfekt som advents- eller julegave. Overrask 
én, du holder af, med en inspirerende og hyggelig kreativ weekend i Forum til januar.

KREA CPH FORUM 24.–25. JANUAR 2026


